

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

3PART A/S

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 13 93 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Simon Skafdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3PART A/S Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 13 93 17
	Stiftet: 30. juni 2003
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Eriksen, Formand Simon Skafdrup Christine Brøkner Torben Haraldsted
Direktion	Simon Skafdrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Simon Skafdrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rådgivning om produktudvikling og industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -68 t.kr. mod -611 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 19 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets økonomi er hårdt ramt som følge af eftervirkninger af sygdom og udskiftning i medarbejderstaben fra sidste år. Derudover har selskabets økonomi været negativt påvirket af ekstraordinære udgifter til konsulentbistand vedrørende projekt- og ressourceplanlægning samt opkvalificering af ledende medarbejdere. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne, herunder reducering af medarbejderstab og lokaleleje, ansættelse af freelance administrativ medarbejder med fokus på øget finansiell styring, rapportering og ressourceplanlægning samt øget fokus på struktureret salgsindsats hos ledende medarbejdere og styrkelse af markedsføringsindsats.

Grundet de seneste års underskud er selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Alle rettigheder vedrørende royalties er solgt til 3PART Succeed ApS ultimo 2023.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.420.215	1.278.499
2 Personaleomkostninger	-2.362.849	-2.035.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.568	-11.790
Resultat før finansielle poster	-38.202	-768.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.441
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.091	-13.598
Resultat før skat	-109.293	-780.145
Skat af årets resultat	41.594	169.472
Årets resultat	-67.699	-610.673
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.699	-610.673
Disponeret i alt	-67.699	-610.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter	0	409.034
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	409.034
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.268	24.903
Materielle anlægsaktiver i alt	16.268	24.903
6		
Deposita	56.975	62.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.975	62.081
Anlægsaktiver i alt	73.243	496.018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.132	1.101.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	844.373	124.144
Udskudte skatteaktiver	187.807	146.213
Andre tilgodehavender	464.827	20.246
Periodeafgrænsningsposter	8.124	53.268
Tilgodehavender i alt	1.843.263	1.445.147
Omsætningsaktiver i alt	1.843.263	1.445.147
Aktiver i alt	1.916.506	1.941.165

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-480.735	-413.035
Egenkapital i alt	<u>19.265</u>	<u>86.965</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.262.846	576.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.071	473.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	138.938
Anden gæld	553.324	665.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.241</u>	<u>1.854.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.241</u>	<u>1.854.200</u>
 Passiver i alt	<u>1.916.506</u>	<u>1.941.165</u>
 1 Kapitalberedskab		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-413.036	86.964
Årets resultat	0	-67.699	-67.699
	500.000	-480.735	19.265

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets økonomi er hårdt ramt som følge af eftervirkninger af sygdom og udskiftning i medarbejderstaben fra sidste år. Derudover har selskabets økonomi været negativt påvirket af ekstraordinære udgifter til konsulentbistand vedrørende projekt- og ressourceplanlægning samt opkvalificering af ledende medarbejdere. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne, herunder reducere medarbejderstab og lokaleleje, ansættelse af freelance administrativ medarbejder med fokus på øget finansiel styring, rapportering og ressourceplanlægning samt øget fokus på struktureret salgsindsats hos ledende medarbejdere og styrkelse af markedsføringsindsats.

Grundet de seneste års underskud er selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Alle rettigheder vedrørende royalties er solgt til 3PART Succeed ApS ultimo 2023.

	1/1 - 31/12 2023	1/7 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.990.441	1.778.104
Pensioner	331.729	231.455
Andre omkostninger til social sikring	40.679	26.138
	2.362.849	2.035.697
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.772	4.563
Andre finansielle omkostninger	65.319	9.035
	71.091	13.598

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	409.034	209.034
Tilgang i årets løb	270.000	200.000
Afgang i årets løb	-679.034	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>409.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>409.034</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	71.947	71.947
Kostpris 31. december 2023	<u>71.947</u>	<u>71.947</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-47.044	-35.254
Årets afskrivninger	-8.635	-11.790
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-55.679</u>	<u>-47.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.268</u>	<u>24.903</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	62.081	62.081
Tilgang i årets løb	3.294	0
Afgang i årets løb	-8.400	0
Kostpris 31. december 2023	<u>56.975</u>	<u>62.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>56.975</u>	<u>62.081</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter for to lejemål med en samlet årlig husleje på 317 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Skafdrup Holding ApS, CVR-nr. 31 94 08 50, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
